



# Griffins International School

CBSE Affiliation No- 2430226

Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301

**Circular No – GIS/2023-24/Cir/050(b)**

**Date: 09<sup>th</sup> November, 2023**



Dear Parent, (Grade – I-V)

*Greetings from Griffins International School!*

You are cordially invited to grace the occasion of 7<sup>th</sup> Annual Day Celebration of Griffins International School on **Friday, 01<sup>st</sup> December, 2023** at **04:00 PM**. The Annual Day is an important event celebrating the anniversary of the school. Scholastic and co-scholastic achievers will be felicitated by the Chief Guest. Soliciting your kind presence and co-operation as ever, I request each one of you to be with us on this special day to bless our students.

You are requested to keep the following points in your kind consideration so that we may jointly work to provide the best opportunities and care to our children.

- ❖ **Annual Day program practices are hampered by the absence of children. Attendance of children is compulsory till Annual Day Program.**
- ❖ **Do visit exhibition put up by various clubs before the cultural program.**
- ❖ **School timings from 16<sup>th</sup> November, 2023-23<sup>rd</sup> November, 2023 is 07:50 AM to 02:00 PM. However, Non participants will disperse at 11:30 AM.**
- ❖ **Students shall start wearing winter uniform w.e.f. 16<sup>th</sup> Novemebr, 2023.**

➤ Schedule for participants for classes- I to V for Dress Rehearsal and Final Program is given below:

CLASSES	DATE FOR REHEARSAL	ARRIVAL TIMINGS	DEPARTURE TIMINGS
I to V	24 <sup>th</sup> , 25 <sup>th</sup> , 27 <sup>th*</sup> and 28 <sup>th</sup> November, 2023	07:50 AM	02:00 PM
I to V	29 <sup>th</sup> November, 2023 (Dress Rehearsal)	12.00 Noon	06.00 PM
I to V	30 <sup>th</sup> November, 2023	Holiday	
I to V	01 <sup>st</sup> December, 2023	12:30 PM onwards (Final Show)	Half an hour after completion of the entire program
I to V	02 <sup>nd</sup> December, 2023	Holiday	

**Note:**

1. **Classes will not be conducted on these days (24<sup>th</sup> November, 2023 to 01<sup>st</sup> December, 2023) and hence, students must ONLY BRING lunch box and water bottle.**
2. **27<sup>th</sup> November, 2023 is a holiday, only participants will report in school for Annual Day Practices**

Looking forward to your support and co-operation as always.

Regards  
Principal

## **SOME IMPORTANT POINTS FOR THE PARENTS**

- Dress Code for the students on 01<sup>st</sup> December, 2023 is school Uniform.
- All students must wear inners/thermals on 01<sup>st</sup> December, 2023.
- Only students of Grade- I to V shall attend the school 01<sup>st</sup> December, 2023.
- Only students will be allowed to board the school bus.
- The school will provide Snacks to children on 29<sup>th</sup> November, 2023 and 01<sup>st</sup> December, 2023.
- Send your ward with lunch box (dry tiffin), water bottle, and napkin and should carry a bag to keep their uniform and belongings.
- Students are not allowed to wear gold jewellery or any type of costly items. School will not be responsible in case of any loss.
- Please make sure to label all the belongings of your ward.
- Children shall not be handed over to parents before the program gets over.
- Students coming in the bus must commute back in the bus only.
- Parents of self-commuters shall arrange to pick and drop their wards as per schedule.
- You are requested to bring the Invitation Card with you for entry at the gate.
- Two guests are allowed on a single Invitation Card.
- In case you wish to take your ward with you on 01<sup>st</sup> December, 2023 after the program gets over, you are requested to submit an application request to the class teacher on 29<sup>th</sup> November, 2023. This kind of request will not be entertained on 01<sup>st</sup> December, 2023 and all students will be sent home by the school transport only.
- You are requested to visit the exhibition and be seated at venue latest by 04:00 PM.
- During the program, you are requested not to approach your ward or the teacher in- charge.
- You are requested not to take any photographs of the program. All the photographs will be available on our FacebookPage. Please keep your mobile phones on silent mode during the program.
- Please follow the instructions given during the program for a seamless experience of the event.



# Griffins International School

CBSE Affiliation No- 2430226  
Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301  
Circular No – GIS/2023-24/Cir/050(b)  
Date: 09<sup>th</sup> November, 2023



प्रिय अभिभावक,

*ग्रिफिन्स इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी बधाईयाँ!*

आप शुक्रवार, 01 दिसंबर, 2023 को शाम 04:00 बजे ग्रिफिन्स इंटरनेशनल स्कूल के 7वें वार्षिक दिवस समारोह के अवसर पर सादर आमंत्रित हैं। वार्षिक दिवस स्कूल की सालगिरह का जश्न मनाने वाला एक महत्वपूर्ण कार्यक्रम है। मुख्य अतिथि द्वारा शैक्षिक एवं सह-शैक्षिक उपलब्धि हासिल करने वालों को सम्मानित किया जाएगा। हमेशा की तरह आपकी उपस्थिति और सहयोग का आग्रह करते हुए, मैं आप सभी से अनुरोध करता हूँ कि हमारे छात्रों को आशीर्वाद देने के लिए इस विशेष दिन पर हमारे साथ रहें। आपसे अनुरोध है कि निम्नलिखित बातों को ध्यान में रखें ताकि हम अपने बच्चों को सर्वोत्तम अवसर और देखभाल प्रदान करने के लिए संयुक्त रूप से काम कर सकें।

- ❖ बच्चों की अनुपस्थिति से वार्षिक दिवस कार्यक्रम की कार्यप्रणाली बाधित होती है। वार्षिकोत्सव कार्यक्रम तक बच्चों की उपस्थिति अनिवार्य है।
- ❖ सांस्कृतिक कार्यक्रम से पहले विभिन्न क्लबों द्वारा लगाई गई प्रदर्शनी का अवलोकन अवश्य करें।
- ❖ 16 नवंबर, 2023-23 नवंबर, 2023 तक स्कूल का समय सुबह 07:50 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक है। हालाँकि, गैर-प्रतिभागी सुबह 11:30 बजे तितर-बितर हो जाएंगे।
- ❖ छात्र 16 नवंबर, 2023 से शीतकालीन वर्दी पहनना शुरू कर देंगे।

➤ ड्रेस रिहर्सल और अंतिम कार्यक्रम के लिए कक्षा I से V तक के प्रतिभागियों के लिए कार्यक्रम नीचे दिया गया है:

CLASSES	DATE FOR REHEARSAL	ARRIVAL TIMINGS	DEPARTURE TIMINGS
I to V	24 <sup>th</sup> , 25 <sup>th</sup> , 27 <sup>th</sup> * and 28 <sup>th</sup> November, 2023	07:50 AM	02:00 PM
I to V	29 <sup>th</sup> November, 2023 (Dress Rehearsal)	12.00 Noon	06.00 PM
I to V	30 <sup>th</sup> November, 2023	Holiday	
I to V	01 <sup>st</sup> December, 2023	12:30 PM onwards (Final Show)	Half an hour after completion of the entire program
I to V	02 <sup>nd</sup> December, 2023	Holiday	

नोट:

1. इन दिनों (24 नवंबर, 2023 से 01 दिसंबर, 2023) कक्षाएं आयोजित नहीं की जाएंगी और इसलिए, छात्रों को केवल लंच बॉक्स और पानी की बोतल लानी होगी।
2. 27 नवंबर, 2023 को छुट्टी है, केवल प्रतिभागी वार्षिक दिवस अभ्यास के लिए स्कूल में रिपोर्ट करेंगे हमेशा की तरह आपके समर्थन और सहयोग की अपेक्षा करते हैं।

हमेशा की तरह आपके समर्थन और सहयोग की अपेक्षा करते हैं।

सम्मान में  
प्रधानाचार्य

## माता-पिता के लिए कुछ महत्वपूर्ण बातें :-

- 01 दिसंबर, 2023 को छात्रों के लिए ड्रेस कोड स्कूल यूनिफॉर्म है।
- सभी छात्रों को 01 दिसंबर, 2023 को इनर/थर्मल पहनना होगा।
- केवल ग्रेड- I से V तक के छात्र 01 दिसंबर, 2023 को स्कूल आएंगे।
- स्कूल बस में केवल छात्रों को ही चढ़ने की अनुमति होगी।
- स्कूल 29 नवंबर, 2023 और 01 दिसंबर, 2023 को बच्चों को सैक्स प्रदान की जाएगी।
- अपने वार्ड को लंच बॉक्स (सूखा टिफिन), पानी की बोतल और नैपकिन के साथ भेजें और उनकी पोशाक (वर्दी) और सामान रखने के लिए एक बैग साथ में भेजे।
- छात्रों को सोने के आभूषण या किसी भी प्रकार की महंगी वस्तु पहनने की अनुमति नहीं है। किसी भी नुकसान की स्थिति में स्कूल जिम्मेदार नहीं होगा।
- कृपया अपने वार्ड के सभी सामानों पर लेबल लगा कर सुनिश्चित करें।
- कार्यक्रम समाप्त होने से पहले बच्चों को माता-पिता को नहीं सौंपा जाएगा।
- बस में आने वाले विद्यार्थियों को बस में ही वापस आना होगा।
- स्वयं-यात्रियों के माता-पिता अपने बच्चों को निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार लाने और छोड़ने की व्यवस्था करेंगे।
- आपसे अनुरोध है कि गेट पर प्रवेश के लिए निमंत्रण कार्ड अपने साथ लाएँ।
- एक निमंत्रण कार्ड पर दो मेहमानों को अनुमति है।
- यदि आप कार्यक्रम समाप्त होने के बाद 01 दिसंबर, 2023 को अपने बच्चे को अपने साथ ले जाना चाहते हैं, तो आपसे 29 नवंबर, 2023 को कक्षा शिक्षक को एक आवेदन अनुरोध जमा करने का अनुरोध किया जाता है। इस प्रकार के अनुरोध पर 01 दिसंबर 2023 ,को विचार नहीं किया जाएगा, और सभी छात्रों को स्कूल परिवहन द्वारा ही घर भेजा जाएगा।
- आपसे अनुरोध है कि आप प्रदर्शनी का दौरा करें और शाम 04:00 बजे तक आयोजन स्थल पर बैठ जाएं।
- कार्यक्रम के दौरान आपसे अनुरोध है कि आप अपने वार्ड या प्रभारी शिक्षक से संपर्क न करें।
- आपसे अनुरोध है कि कार्यक्रम की कोई भी तस्वीर न लें। सभी तस्वीरें हमारे फेसबुक पेज पर उपलब्ध होंगी। कृपया कार्यक्रम के दौरान अपने मोबाइल फोन साइलेंट मोड पर रखें।
- कृपया कार्यक्रम के सहज अनुभव के लिए कार्यक्रम के दौरान दिए गए निर्देशों का पालन करें।



# Griffins International School

CBSE Affiliation No- 2430226

Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301

Circular No – GIS/2023-24/Cir/050(b)

Date: 09<sup>th</sup> November, 2023



প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

শুক্রবার, ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩ বিকাল ৪টায় গ্রিফিন্স ইন্টারন্যাশনাল স্কুলের সপ্তম বার্ষিক দিবস উদযাপন উপলক্ষে আপনাকে আন্তরিকভাবে আমন্ত্রণ জানানো হচ্ছে। বার্ষিক দিবস হল স্কুলের সফলতার একটি গুরুত্বপূর্ণ অনুষ্ঠান। স্কলাস্টিক এবং কো-স্কলাস্টিক কৃতিদের প্রধান অতিথি দ্বারা সংবর্ধনা দেওয়া হবে। বরাবরের মতো আপনার সদয় উপস্থিতি এবং সহযোগিতা কামনা করে, আমি আপনাদের প্রত্যেককে আমাদের শিক্ষার্থীদের আশীর্বাদ করার জন্য এই বিশেষ দিনে আমাদের সাথে থাকার জন্য অনুরোধ করছি।

নিম্নলিখিত বিষয়গুলি আপনার সদয় বিবেচনায় রাখার জন্য আপনাকে অনুরোধ করা হচ্ছে যাতে আমরা যৌথভাবে আমাদের বাচ্চাদের সর্বোত্তম সুযোগ এবং যত্ন প্রদানের জন্য কাজ করতে পারি।

- \* শিশুদের অনুপস্থিতির কারণে বার্ষিক দিবসের কর্মসূচী ব্যাহত হয়। বার্ষিক দিবসের কর্মসূচি পর্যন্ত শিশুদের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।
- \* ১৬ই নভেম্বর, ২০২৩ – ২৩সে নভেম্বর, ২০২৩ পর্যন্ত স্কুলের সময় সকাল সকাল ৭টা থেকে বিকেল ২টা পর্যন্ত। যারা অংশ করেনি তাদের সকাল ১১:৩০ টায় ছুটি।
- \* সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের আগে বিভিন্ন ক্লাবের প্রদর্শনী পরিদর্শন করুন।
- \* শিক্ষার্থীরা শীতকালীন পোশাক পরা শুরু করবে ১৬ই নভেম্বর, ২০২৩।

➤ ক্লাসের জন্য অংশগ্রহণকারীদের জন্য সময়সূচী - ড্রেস রিহার্সাল এবং চূড়ান্ত প্রোগ্রামের জন্য প্রথম থেকে পঞ্চম শ্রেণী নীচে দেওয়া হল:

CLASSES	DATE FOR REHEARSAL	ARRIVAL TIMINGS	DEPARTURE TIMINGS
I to V	24 <sup>th</sup> , 25 <sup>th</sup> , 27 <sup>th</sup> * and 28 <sup>th</sup> November, 2023	07:50 AM	02:00 PM
I to V	29 <sup>th</sup> November, 2023 (Dress Rehearsal)	12.00 Noon	06.00 PM
I to V	30 <sup>th</sup> November, 2023	Holiday	
I to V	01 <sup>st</sup> December, 2023	12:30 PM onwards (Final Show)	Half an hour after completion of the entire program
I to V	02 <sup>nd</sup> December, 2023	Holiday	

বিঃদ্রঃ:

- এই দিনগুলিতে (২৪শে নভেম্বর, ২০২৩ থেকে ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩) ক্লাস হবে না এবং তাই, ছাত্রদের শুধুমাত্র লাঞ্চ বক্স এবং জলের বোতল আনতে হবে।
- ২৭সে নভেম্বর, ২০২৩ একটি ছুটির দিন হিসেবে বিবেচিত হবে। শুধুমাত্র অংশগ্রহণকারীরা বার্ষিক দিবসের অনুশীলনের জন্য স্কুলে রিপোর্ট করবে।

বরাবরের মত আপনার সমর্থন এবং সহযোগিতার জন্য উন্মুখ।

ধন্যবাদান্তে

অধ্যক্ষা

## অভিভাবকদের জন্য কিছু গুরুত্বপূর্ণ কিছু বিষয়:

- ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩-এ শিক্ষার্থীদের জন্য ড্রেস কোড হল স্কুল ইউনিফর্ম।
- ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমস্ত ছাত্রদের অবশ্যই ইনার/থার্মাল পরতে হবে।
- কেবল গ্রেড- নার্সারি থেকে UKG এর ছাত্ররা ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩ স্কুলে উপস্থিত থাকবে।
- কেবল ছাত্রদের স্কুল বাসে চড়তে দেওয়া হবে।
- বিদ্যালয়টি ২৯শে নভেম্বর, ২০২৩ এবং ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩ -এ শিশুদের স্ন্যাকস প্রদান করবে।
- আপনার সন্তানকে লাঞ্চ বক্স (শুকনো টিফিন), জলের বোতলের সঙ্গে পাঠাবেন এবং তাদের ইউনিফর্ম এবং জিনিসপত্র রাখার জন্য একটি ব্যাগ নিয়ে আসতে হবে।
- ছাত্রদের সোনার গহনা বা কোন ধরনের দামী জিনিস পরতে দেওয়া হয় না। কোন ক্ষতি হলে বিদ্যালয় দায়ী থাকবে না।
- প্রোগ্রাম শেষ হওয়ার আগে বাচ্চাদের পিতামাতার কাছে হস্তান্তর করা হবে না।
- বাসে আসা শিক্ষার্থীদের শুধুমাত্র বাসে ফিরে যেতে হবে।
- স্ব-যাত্রীদের পিতামাতারা সময়সূচী অনুযায়ী তাদের সন্তানের নামানোর ব্যবস্থা করবেন।
- গেটে প্রবেশের জন্য আপনাকে আমন্ত্রণপত্র সঙ্গে আনতে অনুরোধ করা হচ্ছে।
- একটি একক আমন্ত্রণ পত্রে দুইজন অতিথির অনুমতি রয়েছে।
- যদি আপনি প্রোগ্রামটি শেষ হওয়ার পরে ১লা ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে আপনার সন্তানকে আপনার সাথে নিয়ে যেতে চান তবে আপনাকে ২৯শে নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে শ্রেণি শিক্ষকের কাছে একটি আবেদনের অনুরোধ জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এই ধরনের অনুরোধ ০১ তারিখে গ্রহণ করা হবে না।
- আপনাকে প্রদর্শনীটি দেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে এবং বিকাল ০৪ টার মধ্যে সর্বশেষ ভেন্যুতে বসতে হবে।
- প্রোগ্রাম চলাকালীন, আপনাকে আপনার সন্তান বা দায়িত্বপ্রাপ্ত শিক্ষকের কাছে না যাওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।
- অনুষ্ঠানের কোনো ছবি না তোলার জন্য অনুরোধ করা হলো। সমস্ত ছবি আমাদের ফেসবুক পেজে পাওয়া যাবে। প্রোগ্রাম চলাকালীন আপনার মোবাইল ফোন সাইলেন্ট মোডে রাখুন।
- অনুষ্ঠানের নির্বিঘ্ন অভিজ্ঞতার জন্য অনুগ্রহ করে প্রোগ্রাম চলাকালীন প্রদত্ত নির্দেশাবলী অনুসরণ করুন।